АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

П Р И К А З

05 февраля 2018 г. № 13-1/19-37

О проведении опытной эксплуатации технологии проведения итогового

устного собеседования по русскому языку в 9 классе в

общеобразовательных организациях города Байконур

В целях проверки организационных, технологических и информационных

решений в рамках реализации мероприятий по внедрению итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классе как допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования приказываю:

1. Провести 14 февраля 2018 года в 09.00 часов местного времени

тренировку опытной эксплуатации технологии проведения итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классе (далее – Тренировка).

2. При организации и проведении Тренировки руководствоваться

Регламентом организации и проведения итогового устного собеседования

по русскому языку в 9 классе.

3. Назначить ответственным за общее руководство и контроль

проведения Тренировки на территории города Байконур Гусамову А.Х.,

главного специалиста отдела общего, профессионального, дополнительного

образования и профессионального обучения Управления образованием города

Байконур

4. Утвердить пунктами проведения Тренировки:

ППЭ 3001 - ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова;

ППЭ 3002 – ГБОУ Лицей МКШ им В.Н. Челомея;

ППЭ 3003 – ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева;

ППЭ 3004 – ГБОУ СШ № 4 им. В.П. Глушко;

ППЭ 3007 – ГБОУ СШ № 7 им. М.К. Янгеля;

2

ППЭ 3010 - ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина.

5. Директорам ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова Гузиковой О.А.,

ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева Тен О.В., ГБОУ СШ № 4 им. В.П. Глушко

Бражникову Д.А., ГБОУ СШ № 7 им. М.К. Янгеля Султановой Ш.К., ГБОУ СШ

№ 10 им. В.П. Бармина Веселовской С.И., ГБОУ «Лицей «МКШ

им. В.Н. Челомея» Шаталову Д.В. определить режим работы образовательной

организации и обеспечить явку организаторов, обучающихся в ППЭ в день

Тренировки.

6. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур

Алибек А.А. разместить настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела общего, профессионального, дополнительного

образования и профессионального обучения Управления образованием города

Байконур Джаркимбаева У.Д.

И.о. начальника

Управления образованием

[подпись]

Е.Г. Ким